
info@pmlatvia.lvwww.fitline-online.lv

Mēs atbalstām aktīvu un veselīgu dzīvesveidu ar holistisku pieeju.
Vislabākie Rezultāti. Visaugstākā Kvalitāte. Maksimālā Drošība.

PREMIUM uztura produkti ražoti Vācijā.
Nav konservantu, tikai dabīgas sastāvdaļas. 100% dabīgs!
Mūsu ekskluzīvā uzturvielu transportēšanas koncepcija NTC® atbalsta optimālu uzturvielu uzņemšanu
un augstu biopieejamību šūnu līmenī. Uzturvielu transporta koncepcija sevī ietver vairākus faktorus:

Lietošanu šķidrā veidā;
Uzturvielu kombinācijas un to kombināciju grupās;
Integrētus ajūrvēdas augu ekstraktus;
Transfēra katalizatorus un tehnoloģijas.

Gan produkta sastāvdaļas, gan produkti tiek ražoti saskaņā ar augstāko GMP® kvalitātes standartu. 
Mūsu produktu kvalitāti regulāri un neatkarīgi pārbauda ELAB Analytic GmbH. 
Antidopinga kontrole. Regulāra brīvprātīga kvalitātes kontrole un neatkarīga izpēte Ķelnes Augstākajā
sporta skolā (dopinga analīžu laboratorija). Vairāk informācijas vietnē www.koelnerliste.com.
Antidopinga sertifikāts piešķirts pilnīgi visiem FitLine produktiem.
Mūsu kosmētika testēta neatkarīgā institūtā Dermatest® GmbH. Pētniecības institūts izsniedzis savu
sertifikātu, ka produkti ir klīniski testēti un saņēmuši visaugstāko novērtējumu "Excellent 5 zvaigznes".
Ražošanas atbilst ISO standartiem, kas garantē tīrību, drošību un bezkompromisa kvalitātes līmeni.
Mūsu produktus izstrādā starptautiska zinātnieku padome kopā ar Luksemburgas Zinātnes un
Tehnoloģiju Institūtu (LIST) un Austrijas Zinātnes Universitāti.
MicroSolve® – micelizācijas process nodrošina ideālu ūdenī un taukos šķīstošo aktīvo vielu savstarpējo
sadarbību.
CD - Kompleks – nodrošina 40 reizes lielāku un efektīvāku kurkumīna uzsūkšanos.
Augstā bio pieejamība un paātrinātā asimilācija ir zinātniski pierādīta.
Lielākā daļa produktu nesatur glutēnu, laktozi.  
Lielākā daļa produktu piemēroti arī veģetāriešiem, vegāniem.
Netiek pievienots cukurs. Kā saldinātājs produktos tiek izmantota stēvija.
Visi produkti ir ļoti garšīgi!
FitLine produktus aizsargā vairāk kā 70 patenti.
Visiem FitLine produktiem ir zems glikēmiskais indekss.
Ekskluzīvi tikai PM-International.

FitLine Optimālais Komplekts 

Vai vēlaties katru dienu līdz sirmam vecumam būt veselīgs un enerģisksi? Lai jūsu ķermenis to varētu
paveikt, tam ir vajadzīgas noteiktas uzturvielas. Mūsu FitLine Optimālais Komplekts piedāvā optimālu
uzturvielu piegādi dienas enerģijai un vielmaiņas aktivizācijai, nakts atjaunošanai un lieliskam miegam.
Papildiniet savu ierasto uzturu ar FitLine PowerCocktail no rīta un FitLine Restorate vakarā. Produktus ir
ļoti viegli pagatavot, tie ir garšīgi un to lietošana jau dažu dienu laikā kļūs jau par vērtīgu ieradumu. FitLine
Optimālais Komplekts nodrošina gan ierastās pārtikas labāku sadalīšanu gremošanas traktā, gan arī daudz
efektīvāku citu FitLine produktu iedarbību šūnu līmenī.

http://www.koelnerliste.com/
https://www.dermatest.de/en/
https://www.list.lu/
https://www.list.lu/


info@pmlatvia.lvwww.fitline-online.lv

Mēs atbalstām aktīvu un veselīgu dzīvesveidu ar holistisku pieeju.
Vislabākie Rezultāti. Visaugstākā Kvalitāte. Maksimālā Drošība.

PREMIUM uztura produkti un kosmētika. Ražoti Vācijā.
Nav konservantu, tikai dabīgas sastāvdaļas. 100% dabīgs!
Mūsu ekskluzīvā uzturvielu transportēšanas koncepcija NTC® atbalsta optimālu vielu uzņemšanu un
augstu biopieejamību šūnu līmenī. Uzturvielu transporta koncepcija sevī ietver vairākus faktorus:

Lietošanu šķidrā veidā;
Uzturvielu kombinācijas un to kombināciju grupās;
Integrētus ajūrvēdas augu ekstraktus;
Transfēra katalizatorus un tehnoloģijas.

Gan produkta sastāvdaļas, gan produkti tiek ražoti saskaņā ar augstāko GMP® kvalitātes standartu. 
Mūsu produktu kvalitāti regulāri un neatkarīgi pārbauda ELAB Analytic GmbH. 
Antidopinga kontrole. Regulāra brīvprātīga kvalitātes kontrole un neatkarīga izpēte Ķelnes
Augstākajā sporta skolā (dopinga analīžu laboratorija). Vairāk informācijas vietnē
www.koelnerliste.com. Antidopinga sertifikāts piešķirts pilnīgi visiem FitLine produktiem.
Mūsu kosmētika testēta neatkarīgā institūtā Dermatest® GmbH. Pētniecības institūts izsniedzis savu
sertifikātu, ka produkti ir klīniski testēti un saņēmuši visaugstāko novērtējumu "Excellent 5
zvaigznes".
Ražošanas atbilst ISO standartiem, kas garantē tīrību, drošību un bezkompromisa kvalitātes līmeni.
Mūsu produktus izstrādā starptautiska zinātnieku padome kopā ar Luksemburgas Zinātnes un
Tehnoloģiju Institūtu (LIST) un Austrijas Zinātnes Universitāti.
MicroSolve® – micelizācijas process nodrošina ideālu ūdenī un taukos šķīstošo aktīvo vielu
savstarpējo sadarbību.
CD - Kompleks – nodrošina 40 reizes lielāku un efektīvāku kurkumīna uzsūkšanos.
Augstā bio pieejamība un paātrinātā asimilācija ir zinātniski pierādīta.
Lielākā daļa produktu nesatur glutēnu, laktozi.  
Lielākā daļa produktu piemēroti arī veģetāriešiem, vegāniem.
Netiek pievienots cukurs. Kā saldinātājs produktos tiek izmantota stēvija.
Visi produkti ir ļoti garšīgi!
FitLine produktus aizsargā vairāk kā 70 patenti.
Visiem FitLine produktiem ir zems glikēmiskais indekss.
Ekskluzīvi tikai PM-International.

http://www.koelnerliste.com/
https://www.dermatest.de/en/
https://www.list.lu/
https://www.list.lu/


FitLine C-Balance
 
IZBAUDIET DZĪVI UN UZTURIET SAVU CUKURA LĪMENI.

FitLine C-Balance komplekss ir 9 gadu pētījumu rezultātā izstrādāta šī novatoriskā formula ar spēcīgu
mikroelementu kompleksu, šķiedrvielām un polifenoliem.

FitLine C-Balance satur cinku, lai atbalstītu ogļhidrātu vielmaiņu, un hromu, lai uzturētu normālu cukura
līmeni asinīs, kā arī visā pasaulē ekskluzīvu īpašo gvajaves ekstraktu.

Ekskluzīvā NTC® koncepcija nodrošina augstu biopieejamību.

Pasaule ir radīta, lai mēs varētu dzīvot aktīvu dzīvi. Mēs redzam, ka ikdienas rutīnu ietekmē tas, ko mēs
ēdam. Katrs no mums vismaz vienu reizi ir sajutis pazeminātu aktivitāti pēc ēdienreizes. Kā iemesls šim
sagurumam varētu būt paaugstinātais cukura līmenis asinīs pēc ēšanas. Ogļhidrāti sastāda lielāko daļu
mūsu uztura un tieši tie ir atbildīgi par cukura līmeni asinīs.

9 gadu pētījumi
FitLine C-Balance radīts pēc rūpīgas 9 gadu pētniecības, testiem kopā ar pasaules zinātnieku sadarbību.
Lai izstrādātu šo novatorisko formulu, kas apvieno spēcīgu mikroelementu, šķiedru un polifenolu
kompleksu, tika ieguldīti vairāk kā 3 miljoni eiro. Izmantojot vismodernākās inovācijas, mēs analizējām
vairāk kā 1000 gvajaves augļu, lai atrastu pareizo avotu unikālam un visā pasaulē ekskluzīvam šim
īpašam ekstraktam.

9 gadi pētniecības, kas ir milzīgs ieguldījums šajā produktā, daudz inovāciju. Mēs pirmo reizi esam
radījuši produktu, kuram veltīti milzums daudz pētniecisku darbu. Parasti tas aizņem gadu, divus, varbūt
dažreiz 3-4, bet kā rezultātā, tas aizņēma 9 pētniecības un meklējuma gadus.

Bet esam radījuši ko īpašu un ekskluzīvu, kas ir tikai PM-International 

Produkts tika radīts kopā ar mūsu zinātnisko padomi.
Tā bija vīzija, kas pateicoties pareizai stratēģijai, kļuva par realitāti. Bija daudz risku, bija daudz iespēju,
ka mēs neatradīsim to, ko meklējam.

To visu testēja In Vitro sistēmā. Tika testēti simtiem dažādu sastāvdaļu kombinācijas, lai atrastu pašu
augstāko bio pieejamību.
Un mēs atradām.
Mums bija svarīgi atrast pašas augstākās kvalititātes izejvielas, kas būtu ar visaugstāko tīrību. Mēs
ieviesām jaunas tehnoloģijas, kas paaugstināja mūsu sastāvdaļu efektivitāti. Daudz testu, pētījumi tika
veikti, lai produkts saņemtu patentu un darbotos arī pēc NTC sistēmas.
Un pirmo reiz mēs saņemsim ne tikai patentu uz produktu, bet arī uz ekskluzīvu sastāvdaļu, kas atrodas
šajā produktā.

www.fitline-online.lv info@pmlatvia.lv



www.fitline-online.lv info@pmlatvia.lv

Tas ir milzīgs atklājums.
Tagad gatavojas jaunas zinātniskās publikācijas, kas svarīgas katram zinātniekam.
... Un vienu vakaru plkst. desmitos vakarā mēs saņēmām zvanu no profesora, ka izskatās, ka mums
izdevies. Tas ne tikai tika atrasts pētniecisku darbu rezultātā, bet paralēli pat paši to testējām šajā
posmā.
Zinātnieki parasti reģenerē visādas idejas, kas nepiepildās. Bet tas nav mūsu gadījums. Mūsu gadījumā
produkta efektivitāti garantē oficiāli zinātniskie pētījumi un zinātniskie raksti.
PM-International radīja apstākļus šiem zinātniekiem un sniedza resursus, lai to vispār varētu īstenot.

... Kad PM International svinēja savu 25 gadadienu, Rolfs Sorgs dalījās ar savu vīziju, kā nākotnes
redzējumu… ka vēlas izveidot nākamajos 5 gados jaunu koncepciju - izejvielas produktiem tiek
nodrošinātas no pašu izejvielu iegūšanas sākuma. Un arī tas ir piepildījies. PM-International gvajaves
audzēšana notiek Indijā.

Priekš 1 kg gatava ekstrakta nepieciešams 1 tonna augļu.
Izaudzēt 1 tonnu, savākt, pārvietot … un tikai 1 kg šī ekstrakta. Tas notiek ar specifisku transportēšanu,
kurā nedrīkst augļi tikt bojāti. Šī loģistika ir milzīgs un ļoti atbildīgs process.
Bija daudz izaicinājumi, kā to paveikt, lai noņemot augli, to nogādātu laboratorijā, to pārveidotu šķidrā
veidā, tad sausā veidā. Milzīgs darbs.
Pie tam, ne katrā gvajaves auglī ir šis vērtīgais ekstrakts. To mēs identificējam ar īpašām tehnoloģijām.
Mūsu izejvielas tiek testētas daudzkārtēji.
Mēs vadam īpašu pārbaudi bio pieejamībai. Tā ir ķīmiskā analīze, kas garantē visu sastāvdaļu analīzi.
Mēs redzam, vai šai izejvielai ir šī augstā bio pieejamība vai nav.
Katras izejviela ies caur In Vitro pētījumiem un tikai tad tā nokļūs produktā. Tikai produktu sastāvdaļas
ar visaugstāko tīrību un bio pieejamību nonāks šajā produktā.

Kopsavilkums:
Zinātniskā vienprātība ir tāda, ka kvalitāte, nevis ogļhidrātu daudzums ir vissvarīgākais faktors, lai
pārvaldītu optimālu glikozes līmeni asinīs.
Nepieciešams atbilstošs cukura līmenis asinīs, lai nodrošinātu šūnas ar glikozi enerģijas iegūšanai.
Īpašas uzturvielas (mikroelementi, polifenoli un citi) pārtikas produktos regulē glikozes uzņemšanu un
transportēšanu.
Atbilstošs cukura līmenis asinīs ir pamats ilgam un veselīgam mūžam.

Rūpējieties par pārtikas produktiem, kas regulē un uztur optimālu glikozes līmeni asinīs un insulīna
izvadīšanu.
Šajā pētījumā piedalījās milzums daudzums zinātnieki, kas zina, kas tas ir metabolisms (vielmaiņa), kas
ir ogļhidrāti, kā tas viss strādā organismā, no kā atkarīgi labi vielmaiņas procesi.



www.fitline-online.lv info@pmlatvia.lv

TOBIASA KJŪNES PERSONĪGA PIEREDZE

Tobias Kjūne testēja šo produktu uz sevi. 
Tas bija speciāls aparāts, kas mērīja cukura līmeni asinīs visu diennakti.
“Šeit redzam 12 stundas. Es nepaspēju pa dienu paēst, tā bija noslogota darba diena. Es apēdu vienu
pilnvērtīgās ēdienreizes batoniņu.
Kad ierados mājās, astoņos vakarā man bija sātīgas ogļhidrātu vakariņas kopā ar C-Balance.
Pateicoties tam, var redzēt, ka man pietika enerģija un spēka strādāt tālāk.”

C-Balance palīdzēs regulēt cukura līmeni asinīs. Tas ir produkts katram. Tas nav tikai produkts īpašiem
cilvēkiem ar cukura problēmām. Tas ir katram, kam svarīga veselība un anti-age.
10% pasaules cilvēku cieš no vielmaiņas problēmām.

2019. gada pētījumi - tie ir vairāk kā 500 miljonu cilvēku, kam ir problēmas ar lieko svaru un cukura
problēmām. Tā ir milzīga problēma. Īpaši attīstītajās valstīs.
Vēl 10% cilvēces stāv uz sliekšņa, lai jau sāktos nopietnas veselības problēmas. Un ir izpētīts, ka 2030.
gadā cipars būs vismaz par 3, 5% augstāks.

Baudiet savus ogļhidrātus ar svaigo gvajaves garšu. Tā ir garda augļa garša, kuru mūsu klienti jau
iemīlējuši.
Tas mainīs daudzu cilvēku dzīves kvalitāti un atbalstu veselībai.

Ieguvums Nr 1
Līdzsvarojiet cukura līmeni asinīs.
Satur hromu, kas palīdz uzturēt normālu glikozes līmeni asinīs.

Ieguvums Nr 2
Atbalstiet savu ogļhidrātu metabolismu
Satur cinku, kas veicina normālu ogļhidrātu metabolismu.

Ieguvums Nr 3
Pasaulē ekskluzīvs gvajaves ekstrakts.
Augstas kvalitātes dabīgais gvajaves ekstrakts.



www.fitline-online.lv info@pmlatvia.lv

AKTĪVO SASTĀVDAĻU ĪPAŠĪBAS

GVAJAVES AUGĻU EKSTRAKTS.
Tas ir labākais auglis cilvēkiem, kuri cieš no diabēta, jo tas samazina glikozes līmeni asinīs un palīdz to
kontrolēt.
Gvajaves augļi ir uzturvielām bagāta un veselīga pārtika – antioksidantu un polifenolu avots, tie satur
lielu daudzumu A un C vitamīna, likopēnu, kāliju, kā arī būtiskās šķiedrvielas.
Tāpat izpētes procesā eksperti atklāja, ka šis produkts palīdz cīņā pret aptaukošanos. Viena gvajaves
porcija satur tikai 37 kcal. Bet šāds augļu daudzums satur daudz šķiedrvielu, kas palēnina glikozes,
toksīnu un tauku uzsūkšanos asinīs, kā arī uzlabo zarnu darbību, palīdz atjaunot mikrofloru un
samazina apetīti.
Gvajava lieliski atjauno spēku, uzlabo ķermeņa tonusu un stiprina imūnsistēmas aizsargfunkciju.

ĀBOLU AUGĻU EKSTRAKTS
Satur lielu daudzumu C, B grupas vitamīnu, ābolskābi, kā arī fitoncīdus, organiskās skābes un dažādas
minerālvielas.

Ābolu pektīns (šķiedru veids) piesaista īpašu pētnieku uzmanību tā hipoholesterinēmiskās,
aterogēnās, pretkancerogēnās un pretalerģiskās iedarbības dēļ.
Pektīns baro labvēlīgās baktērijas zarnās. Tas palīdz izvairīties no disbakteriozes un rauga sēnīšu
pārmērīgas savairošanās, praktiski nesadalās cilvēka kuņģa-zarnu traktā un ar mērenu kaloriju saturu,
to var pievienot pārtikai tiem, kas ievēro ierobežojošas diētas.
Polisaharīds saglabā mitrumu, rada apjomu pārtikai un palīdz tai kustēties. Tāpēc ābolu pektīns pret
aizcietējumiem ir viens no labākajiem dabiskajiem līdzekļiem.
Ābolu pektīns arī uzlabo cukura līmeni asinīs.

AKĀCIJAS SVEĶI
Tāpat kā tradicionālās šķiedras, akācija sveķi attīra organismu no toksīniem, uzlabo gremošanas
orgānu darbību un palielina zarnu sieniņu spēju absorbēt labvēlīgos elementus. Nokļūstot cilvēka
ķermenī, sveķi netiek absorbēti zarnās. Sajaucoties ar šķidrumiem, tas pārvēršas par želejveida vielu.
Pateicoties tam, tas kādu laiku var “apklusināt” jūsu apetīti. Turklāt šī viela spēj ietekmēt piesātināto
tauku un holesterīna līmeni asinīs, samazinot to koncentrāciju, un kalpo kā profilakse pret diabētu.



www.fitline-online.lv info@pmlatvia.lv

BIEŠU SULAS KONCENTRĀTS
Bietes ir ļoti labs uztura šķiedrvielu, kālija, magnija un folātu avots. Bietes satur arī C vitamīnu, varu,
cinku un dzelzi, satur polifenolus un sarkanās krāsvielas, kas nesen ir piesaistījusi medicīnas uzmanību
kā nozīmīgu dabisku antioksidantu. 
Biešu sulas koncentrāts ir bagāts ar antioksidantu pigmentiem, ko sauc par betalainiem, kas var palīdzēt
aizsargāt šūnas no bojājumiem un novērst ZBL holesterīna oksidēšanos. Sulu koncentrāts ir dehidrēta
biešu forma un augstāka betalaīnu koncentrācija ar labu biopieejamību, kas, nonākot zarnās, ātri
uzsūcas asinīs, uzlabo asinsriti un palīdz normalizēt asinsspiedienu, pateicoties tajā esošajiem nitrātiem.
Betalīns veicina nitrātu pārvēršanos par nitrītiem un slāpekļa oksīda izdalīšanos.

Sarkanās krāsvielas piesaista arvien lielāku zinātnieku aprindu uzmanību. 2001. gadā tie tika “atklāti” kā
antioksidantu klase, kas galvenokārt atrodama sarkanajās bietēs. Klīniskajos pētījumos tika pierādīts, ka
pat ar salīdzinoši nelielu sarkano biešu sulas dienas devu — 300 mililitriem — pietika, lai novērstu brīvo
radikāļu bojājumu un oksidatīvā stresa ietekmi uz cilvēka organismu. Pētnieki ir optimistiski noskaņoti,
ka bietes un to sulas var kļūt par noderīgu terapeitisku līdzekli vairāku deģeneratīvu slimību ārstēšanā.
Bietes ir arī ļoti labs hepatoprotektors.

CINKA GLIKONĀTS
Savienojuma helātu forma (glikonskābes cinka sāls).
Cinkam ir nenovērtējama loma visa organisma veselības un normālas darbības atbalstīšanā.
Starp galvenajām mikroelementa labvēlīgajām īpašībām ir:

piedalīšanās vielmaiņā un šūnu enerģijas metabolismā (fermentu daļa, kas uzlabo uzturvielu
uzsūkšanos un paātrina sārņu izvadīšanu no organisma) hormonu (insulīna, kortikosteroīdu,
testosterona), kā arī nukleīnskābju, olbaltumvielu un citas veselībai nepieciešamās vielas
imūnsistēmas stiprināšana (ir spēcīgas antibakteriālas un pretvīrusu īpašības, samazina
saaukstēšanās ilgumu)
sirds veselības uzturēšana (regulē kalcija jonu plūsmu sirds šūnās un novērš oksidatīvo stresu,
stimulējot antioksidanta glutationa veidošanos) uzlabo gremošanu (normalizē zarnu caurlaidību,
uzlabo uzturvielu uzsūkšanos, novērš caureju)
reproduktīvās funkcijas stimulēšana (uzlabo dzimumšūnu kvalitāti, atbalsta priekšdziedzera veselību
vīriešiem, ietekmē dzimumorgānu attīstību meitenēm pusaudža gados)
cukura līmeņa normalizēšana asinīs (regulē insulīna sekrēciju, palielina organisma jutību pret šo
hormonu, samazina diabēta attīstības risku)
reģeneratīvās funkcijas (veicina brūču un traumu dzīšanu, muskuļu augšanu un atjaunošanos,
nepieciešamas bērniem augšanas laikā un sievietēm grūtniecības laikā)
smadzeņu funkciju uzlabošana (nepieciešama pareizai garšas un smaržas uztverei, labvēlīgi ietekmē
atmiņu, koordināciju, domāšanu)
redzes atbalsta nodrošināšana (saglabā veselīgu tīkleni, novērš kataraktas attīstību, nakts aklumu, ar
vecumu saistītas deģeneratīvas izmaiņas acīs)
uzlabojot ādas stāvokli, cīnās ar pinnēm, ekzēmu un psoriāzi) un matiem (blīvē struktūru, novērš
matu izkrišanu).



www.fitline-online.lv info@pmlatvia.lv

HROMA PIKOLINĀTS
Hroms ir diezgan izplatīts ķīmiskais elements.
Pikolināts ir organiska forma, kas nodrošina maksimālu hroma biopieejamību organismam.
Hroma svarīgākā bioloģiskā loma ir tā līdzdalībā tauku sintēzes un ogļhidrātu vielmaiņas procesos. Kopā ar
insulīnu hroms darbojas kā cukura līmeņa asinīs regulators un nodrošina normālu insulīna aktivitāti.
Papildu hroma uzņemšana tiek izmantota, lai palielinātu jutību pret insulīnu, ja ir traucēta ogļhidrātu
vielmaiņa.
Viens no saldumu kāres iemesliem ir hroma deficīts, un, jo vairāk cilvēks patērē cukuru saturošus pārtikas
produktus, jo vairāk hroma līmenis samazinās — veidojas savdabīgs apburtais loks. Hroms ļauj vieglāk
ievērot diētu ar zemu ogļhidrātu saturu, samazinot tieksmi pēc saldumiem, kā arī palīdz paātrināt
vielmaiņu.
Fiziskās aktivitātes laikā hroms palīdz palielināt kaloriju patēriņu, kas atvieglo svara zaudēšanu.

GALVENĀS FITLINE C-BALANCE PRIEKŠROCĪBAS
Novatoriskā formula ir 9 gadu pētījumu rezultāts.
Satur ekskluzīvu NTC® koncepciju augstai biopieejamībai.
Satur cinku, lai atbalstītu ogļhidrātu metabolismu un hromu, lai normalizētu cukura līmeni asinīs. Satur
spēcīgu mikroelementu, šķiedrvielu un polifenolu kompleksu.
Satur pasaulē ekskluzīvu īpašo gvajaves ekstraktu.
Produkts palīdz kontrolēt ātro ogļhidrātu patēriņu, to var lietot pirms ogļhidrātiem bagātas ēdienreizes
vai tās laikā, lai palēninātu to uzsūkšanos.
Palīdz samazināt tieksmi pēc ātriem ogļhidrātiem.
Palīdz uzlabot ogļhidrātu vielmaiņu.
Palīdz atjaunot mikrofloru zarnās un brīvu zarnu kustību. Var izmantot diabēta slimniekiem kā uztura
šķiedrvielu, cinka un hroma avotu, lai uzlabotu ogļhidrātu vielmaiņu un palēninātu glikozes uzsūkšanos.
Var izmantot svara korekcijas programmās.

IETEIKUMI LIETOŠANAI:
Ieteicams lietot pirms ogļhidrātu ēdiena uzņemšanas. Piemēram 15- 5 minūtes pirms. Var uzņemt arī
ēdienreizes laikā.

PIELIETOJUMS:
1. Pievienojiet 1 paciņu 150 ml ūdens (istabas temperatūrā. Neizmantojiet karstu un aukstu ūdeni - var
ietekmēt dzēriena šķīdību)
3. Maisa, līdz pulveris ir pilnībā izšķīdis
4. Izbaudiet šo gardo dzērienu ikreiz, kad jūtaties izsalcis. 
5. Ieteicamā dienas deva: 1-2 porcijas dienā

Lietošanas ilgums: var lietot ilgu laiku

Kontrindikācijas: individuāla sastāvdaļu nepanesamība


